
09/02/2021 Prefeitura Municipal de Jaguapitã

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/94AC1414/03AGdBq248s3nP_4lskZlaHSjaQWIz3xJ7-dGicEzds0GfI0jDMouZxGfS6c_vjbZ5EcHwiTfrfnl… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 
EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021

 
CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001-2021
TIPO: MENOR PERCENTUAL DE TAXA
ADMINISTRATIVA
 
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, torna público
que fará realizar, às 09:00 horas do dia 24 de fevereiro do ano
de 2021, PREGÃO PRESENCIAL, na Rua Amazonas n° 60,
CEP 86.610-000, Jaguapitã-Pr., objetivando a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de
administração, confecção e fornecimento de cartão magnético
com tecnologia chip para pagamento de Vale-Alimentação aos
Servidores efetivos e comissionados da Câmara Municipal de
Jaguapitã-PR. O recebimento das propostas será a partir do dia
09 de fevereiro de 2021, cujo inteiro teor do Edital e seus
respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinado
a partir do dia 09 de fevereiro de 2021, no endereço acima.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento
deverão ser dirigidas à Comissão de Licitação na Rua
Amazonas n° 60, CEP 86.610-000, Jaguapitã-Pr., até 02 (dois)
dias úteis antes da abertura.
 
Jaguapitã (PR), 08 de fevereiro de 2021.
 
ANTONIO PAULINO DE MELLO
Presidente da Câmara Municipal 

 
Publicado por: 

Andre Luiz de Mello 
Código Identificador:94AC1414

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/02/2021. Edição 2197 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


